

Akademia Sztuk Pięknych w Katowicach
Raciborska 37
40-074 Katowice

Pismo: ASP-DAT-ZP-02-2019

Katowice dnia: 2019-03-25

ODPOWIEDŹ nr 2
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-03-25 do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy Prawo Zamówień Publicznych w trybie przetarg nieograniczony, na:

Dostawa, wdrożenie i aktualizacja oprogramowania do realizacji zamówień publicznych w wersji elektronicznej.

Treść wspomnianych prośb jest następująca :

Pytanie nr 1:

Cyt.: „Dla realizacji zamówień poniżej 30 tyś Eur (nielimitowana ilość użytkowników) oczekujemy na przesłanie rocznego sprawozdania o udzielenie zamówień w roku 2018 w szczególności zamówienia udzielone z wyłączeniem procedur określonych przepisami ustawy art.4 pkt 8 - należy podać łączną wartość udzielonych zamówień bez VAT”.

Odpowiedź:

W odpowiedzi Zamawiający udostępnia skan rocznego sprawozdania z udzielonych zamówień publicznych w roku 2018.

Pytanie nr 2:

Cyt.: „Dla realizacji (elektronicznej obsługi procesu udzielenia) zamówień powyżej 30 tyś Eur - należy podać ilość przetargów jaką Zamawiający zamierza przeprowadzić w ciągu 12 m-cy trwania umowy”.

Odpowiedź:

Wobec faktu, iż umowa na realizację przedmiotu zamówienia zostanie zawarta na czas nieokreślony, Zamawiający nie podaje, ile postępowań o wartości powyżej 30.000 euro zamierza przeprowadzić w okresie 12 miesięcy jej trwania, gdyż każdego roku liczba ta się zmienia.

W rocznym sprawozdaniu z udzielnych zamówień w roku 2018, które zostało udostępnione w formie skanu w ramach odpowiedzi na pytanie nr 1, jest zawarta informacja odnośnie liczby udzielonych przez Zamawiającego zamówień powyżej 30.000 euro w ubiegłym roku.

Jednakże, jak wskazano wyżej liczba ta się zmienia, stąd dane wskazane w sprawozdaniu nie są dla Wykonawcy wiążące. Wykonawca winien skalkulować ofertę zgodnie z wymaganiami i opisem Zamawiającego określonymi w SIWZ.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ, zamieszczono na stronie internetowej Akademii oraz w BIP-ie.

Zamawiający

REKTOR
prof. dr hab. Antoni Cygan

